
令和５年４月１日 

 

お客様各位  

厚岸郡厚岸町白浜４丁目１１番地 

有限会社 厚 岸 清 掃 社 

 

令和５年度 祝日の営業時間一部変更について(お知らせ) 

 

拝啓 陽春の候 皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は弊社業務に対しまして、格別のご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、令和５年度より、以下の通り一部営業時間を変更させて頂きます。 

皆様には大変ご不便をお掛け致しますが、何卒ご理解頂きますようお願い申し上げま

す。 

敬具 

記 

 

■令和５年度 営業時間について 

【本社事務所】 

(平日) ８：３０～1７：００ (土曜日)８：３０～１２：００ 

※日曜・祝日はお休みとさせて頂きます。 

 

【産廃処理場】 

(平日) ８：３０～1６：３０ (土曜日)８：３０～１２：００ 

※日曜・祝日はお休みとさせて頂きます。 

 

※一般ごみの収集については、変更はございません。 

※ご不明な点につきましては、各担当者までご連絡をお願いします。 

 

(お問合せ先) 担当 総務課・産廃担当まで 

電話 ０１５３－５２－４５７４ 

 

以上 


